1

國立嘉義大學獸醫學系 106學年度第 3次系務會議紀錄

時間：中華民國 106年 10月 13日（星期五）下午 1時

地點：新民校區獸醫館 2樓會議室（D04-205）

主席：蘇主任耀期                                                記錄：羅欣嵐技士

出席人員：如簽到表

壹、主席報告：略

貳、提案討論：

※ 提案一

案由：姊妹校日本酪農學園大學招聘 2018年「外籍研究人員」申請案，提請審議。

說明：

一、 依據國際事務處 106年 8月 29日通知辦理。

二、 本校姊妹校日本酪農學園大學招聘 2018年「外籍研究人員」，研究期間為 3個月至 12

個月（出國期間為 2018年 4月-2019年 3月間）。每學院推薦人數至多 3名；本計畫姊

妹校接受名額上限為每校 5名。

三、 本系賴治民副教授申請於 2018年 7月 1日至 2018年 9月 30日赴該校獸醫學系研究，申

請表如附件。

決議：審議通過。

參、臨時動議：無

散會：下午 1時 10分